平成 23 年 10 月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

経理等に関する一般事務受託者の変更に関するお知らせ

 ケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催された役員会にお

いて、投資信託及び投資法人に関する法律第 117 条第 5号及び第 6号に規定する事務（経理等に関す

る事務）に関して、下記の通り一般事務受託者の変更を決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 対象となる一般事務の内容

経理等に関する事務
① 計算に関する事務
② 会計帳簿の作成に関する事務
③ 納税に関する事務

2. 変更の内容
（１） 一般事務受託者の変更

 変更前 変更後

一般事務受託者（経理事務） みずほ信託銀行株式会社 三菱 UFJ 信託銀行株式会社
資本関係 該当事項はありません 該当事項はありません

（２） 変更日

平成 23 年 11 月 1 日（予定）

3. 変更理由

本投資法人の委託体制等の更なる強化のため

なお、資産保管会社（みずほ信託銀行株式会社）、投資主名簿等管理人／特別口座管理人（中央三

井信託銀行株式会社）については変更ありません。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

     ＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/